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k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf 

;"rgf g+=@%!÷)&%–&^, ldltM@)&^.)@.@! 

 /fli6«o jfl0fHo j}+s, lnld6]8af6 ldlt @)&%.!@.@@ ut] k|sflzt lj1fkg tyf ldlt @)&^.)!.@@ ut] k|sflzt 

lnlvt k/LIff sfo{qmdfg';f/ tk;Lndf pNn]lvt ljleGg kb / txx?sf] lnlvt k/LIff nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f 

sfof{no, wgs'6fåf/f ;+rfng x'g] k|b]z g+= ! cGtu{t lj1fkg ePsf ;xfos :t/sf kbx?df b/vf:t kmf/fd btf{ ug]{ 

pDd]b\jf/x?sf] v'nf k|ltof]lutfTds lnlvt k/LIff k"j{ lgwf{l/t k/LIff sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / :yfgdf 

;+rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 .  

k/LIff ;+rfng ;DaGwL sfo{qmdM 

qm=;+= lj1fkg g+= kb, ;]jf, ;d"x, tx 

k/LIff sfo{qmd 

k|yd kq låtLo kq 

1 62.2075.76 ;xfos, k|zf;g, k|zf;g, 4 
२०७६।०३।१३ गते 

दिनको २.०० बजे 

२०७६।०३।१४ गते 

दिनको २.०० बजे 

2 41.2075.76 
jl/i& ;xfos -sfg'g_ k|zf;g, 

sfg'g, 5 

२०७६।०३।१५ गते 

दिनको २.०० बजे 

२०७६।०३।१६ गते 

दिनको २.०० बजे 

3 55.2075.76 
jl/i& ;xfos -;'rgf k|ljlw_ 

k|zf;g, ;'rgf k|ljlw, 5 

२०७६।०३।१५ गते 

दिनको २.०० बजे 

२०७६।०३।१६ गते 

दिनको २.०० बजे 

4 69.2075.76 ;xfos -gub_, k|zf;g, gub, 4 
२०७६।०३।१७ गते 

दिनको २.०० बजे 

२०७६।०३।१८ गते 

दिनको २.०० बजे 

5 34.2075.76 jl/i& ;xfos, k|zf;g, k|zf;g, 5 
२०७६।०३।२० गते 

दिनको २.०० बजे 

२०७६।०३।२१ गते 

दिनको २.०० बजे 

6 48.2075.76 
jl/i& ;xfos -gub_, k|zf;g, gub, 

5 

२०७६।०३।२३ गते 

दिनको २.०० बजे 

२०७६।०३।२४ गते 

दिनको २.०० बजे 

-!_ lj/f6gu/df ;+rfng x'g] lj=g+= 62.2075.76, ;xfos, k|zf;g, k|zf;g, 4 sf] lnlvt 

k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 16200001 16200204 >L ck{0f af]l8Ë :s'n, /fhj+zL rf]s, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 204 

2 16200205 16200400 >L ck{0f af]l8Ë :s'n, /fhj+zL rf]s, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 196 

3 16200401 16200606 >L uf]u|fxf df=lj=, a/uf5L, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 206 

4 16200607 16200798 >L uf]u|fxf df=lj=, a/uf5L, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 192 

5 16200799 16200988 >L uf]u|fxf df=lj=, a/uf5L, lj/f6gu/ -u s]Gb|_ 190 

6 16200989 16201220 >L kf]vl/of df=lj=, kf]vl/of, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 232 

7 16201221 16201436 >L kf]vl/of df=lj=, kf]vl/of, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 216 

8 16201437 16201676 >L kf]vl/of df=lj=, kf]vl/of, lj/f6gu/ -u s]Gb|_ 
240 
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qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

9 16201677 16201872 
>L /fwfs[i0f e'kfndfgl;+x sfsL{ df=lj=, kfgL6+sL, lj/f6gu/ -s 

s]Gb|_  196 

10 16201873 16202076 
>L /fwfs[i0f e'kfndfgl;+x sfsL{ df=lj=,kfgL6+sL, lj/f6gu/ -v 

s]Gb|_ 204 

11 16202077 16202276 >L d]g]hd]06 sn]h, e'kfndfg u|fd tLgk}gL, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 200 

12 16202277 16202480 >L d]g]hd]06 sn]h, e'kfndfg u|fd tLgk}gL, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 204 

13 16202481 16202710 >L sf]zL ax'd'vL sn]h, a/uf5L, lj/f6gu/ 230 

14 16202711 16202920 >L cfbz{ df=lj=, ;lxb /+uzfnf, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 210 

15 16202921 16203138 >L cfbz{ df=lj=, ;lxb /+uzfnf, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 218 

16 16203139 16203366 >L cfbz{ df=lj=, ;lxb /+uzfnf, lj/f6gu/ -u s]Gb|_ 228 

17 16203367 16203572 >L cfbz{ df=lj=, ;lxb /+uzfnf, lj/f6gu/ -3 s]Gb|_ 206 

18 16203573 16203742 >L cfbz{ df=lj=, ;lxb /+uzfnf, lj/f6gu/ -ª s]Gb|_ 170 

19 16203743 16203960 >L ;/:jtL df=lj=, /fdhfgsL ky, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 218 

20 16203961 16204172 >L ;/:jtL df=lj=, /fdhfgsL ky, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 212 

21 16204173 16204366 >L ;Togf/fo0f df=lj=, ljh'nL clkm;, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 194 

22 16204367 16204580 >L ;Togf/fo0f df=lj=, ljh'nL clkm;, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 214 

23 16204581 16204810 >L hgky df=lj=, hgky, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ 230 

24 16204811 16205030 >L hgky df=lj=, hgky, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ 220 

25 16205031 16205258 
>L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ d'n ejg 

e'O{ tnf 228 

26 16205259 16205468 
>L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -v s]Gb|_ d'nejg e'O{ 

tnf 210 

27 16205469 16205668 
>L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -u s]Gb|_ d'n ejg 

dflyNnf] tnf 200 

28 16205669 16205852 
>L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -3 s]Gb|_ dfgljls 

;+sfo 184 

29 16205853 16206068 
>L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -ª s]Gb|_ dfgljls / 

Joj:yfkg ;+sfo 216 

30 16206069 16206256 
>L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -r s]Gb|_ Joj:yfkg 

;+sfo / 1fg ejg 188 

31 16206257 16206416 >L dx]Gb| df]/Ë ax'd'vL SofDk;, lj/f6gu/ -5 s]Gb|_ 1fg ejg 160 

32 16206417 16206586 
>L :gftsf]Q/ SofDk;, k'/fgf] xjfO{ lkmN8, lj/f6gu/ -s s]Gb|_ e'O{ 

tnf 170 

33 16206587 16206792 >L :gftsf]Q/ SofDk;, k'/fgf] xjfO{ lkmN8, lj/f6gu/ -v s]Gb|_  206 

34 16206793 ब ाँकी सबै >L :gftsf]Q/ SofDk;, k'/fgf] xjfO{ lkmN8, lj/f6gu/ -u s]Gb|_ 212 
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-@_ wgs'6fdf ;+rfng x'g] lj=g+= 41.2075.76, jl/i& ;xfos -sfg'g_ k|zf;g, sfg'g, 5 sf] 

lnlvt k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 14100001 14100007 >L nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6fsf] k/LIff xn 7 

-#_ wgs'6fdf ;+rfng x'g] lj=g+= 55.2075.76, jl/i& ;xfos -;'rgf k|ljlw_ k|zf;g, ;'rgf 

k|ljlw, 5 sf] lnlvt k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 15500001 15500201 >L nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6fsf] k/LIff xn 201 

-$_ wgs'6fdf ;+rfng x'g] lj=g+= 69.2075.76, ;xfos -gub_, k|zf;g, gub, 4 sf] lnlvt 

k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 16900001 16900202 श्री भ ष  म .दि. क गते, धनकुट  (क) केन्द्र 202 

2 16900203 16900392 श्री भ ष  म .दि. क गते, धनकुट  (ख) केन्द्र 190 

3 16900393 16900592 श्री लोक सेि  आयोग, धनकुट  क य ालय, धनकुट को परीक्ष  हल 200 

4 16900593 16900792 श्री गोकुणे्डश्वर म .दि., धनकुट  (टेदलकम छेउ), धनकुट  (क) केन्द्र 200 

5 16900793 16900992 श्री गोकुणे्डश्वर म .दि., धनकुट  (टेदलकम छेउ), धनकुट  (ख) केन्द्र 200 

6 16900993 16901192 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (क) केन्द्र 200 

7 16901193 16901367 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (ख) केन्द्र 175 

8 16901368 16901507 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (ग) केन्द्र 140 

9 16901508 16901717 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (घ) केन्द्र 210 

10 16901718 ब ाँकी सब ै श्री धनकुट  इन्ट्रि चू्यट अफ हेल्थ स इन्स, धनकुट  (तथ् ांक क य ालय अग डी) 195 

-%_ wgs'6fdf ;+rfng x'g] lj=g+= 34.2075.76, jl/i& ;xfos, k|zf;g, k|zf;g, 5 sf] lnlvt 

k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 13400001 13400202 श्री भ ष  म .दि. क गते, धनकुट  (क) केन्द्र 202 

2 13400203 13400392 श्री भ ष  म .दि. क गते, धनकुट  (ख) केन्द्र 190 

3 13400393 13400592 श्री लोक सेि  आयोग, धनकुट  क य ालय, धनकुट को परीक्ष  हल 200 

4 13400593 13400792 श्री गोकुणे्डश्वर म .दि., धनकुट  (टेदलकम छेउ), धनकुट  (क) केन्द्र 200 

5 13400793 13400992 श्री गोकुणे्डश्वर म .दि., धनकुट  (टेदलकम छेउ), धनकुट  (ख) केन्द्र 200 

6 13400993 13401192 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (क) केन्द्र 200 

7 13401193 13401362 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (ख) केन्द्र 170 

8 13401363 13401502 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (ग) केन्द्र 140 
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qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

9 13401503 13401702 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (घ) केन्द्र 200 

10 13401703 13401902 श्री दििेणी म .दि.(बस प का  छेउ), धनकुट  (क) केन्द्र 200 

11 13401903 13402082 श्री दििेणी म .दि.(बस प का  छेउ), धनकुट  (ख) केन्द्र 180 

12 13402083 13402262 श्री धनकुट  इन्ट्रि चू्यट अफ हेल्थ स इन्स, धनकुट  (तथ् ांक क य ालय अग डी) 180 

13 13402263 13402443 श्री गोकुणे्डश्वर ब लमन्ट्िर म .दि.(टुदडखेल छेउ), धनकुट  (क) केन्द्र 181 

-^_ wgs'6fdf ;+rfng x'g] lj=g+= 48.2075.76, jl/i& ;xfos -gub_, k|zf;g, gub, 5 sf] 

lnlvt k/LIff ;+rfng x'g] ljBfno÷sn]hx? M 

qm=;+= 

/f]n g+= 

k/LIff ejg 
pDd]b\jf/ 

;+Vof b]lv ;Dd 

1 14800001 14800200 श्री लोक सेि  आयोग, धनकुट  क य ालय, धनकुट को परीक्ष  हल 200 

2 14800201 14800400 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (क) केन्द्र 200 

3 14800401 14800577 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (ख) केन्द्र 177 

4 14800578 14800789 श्री धनकुट  बहुमुखी क्य म्पस, धनकुट  (ग) केन्द्र 212 

b|i6Jo M  

-s_  k|j]zkq ljgf k/LIffdf ;lDdlnt gu/fO{g] x'Fbf clgjfo{?kdf k|j]zkq ;fydf lnO{ k/LIff ;+rfng x'g' eGbf ! 

306f cufj} k/LIff ejgdf cfOk'Ug' kg]{5 . k/LIff ejgaf6 k|j]zkq ljt/0f ul/g] 5}g .  

-v_  pQ/k'l:tsfdf sfnf] dl;dfq k|of]u ug'{kg]{5 .  

-u_  a:t'ut ax'j}slNks k|Zgdf SofNs'n]6/ k|of]u ug{ kfOg] 5}g .  

-3_  k/LIff ejgdf df]jfOn kmf]g lgif]w ul/Psf] 5 .  

-ª_  k/LIff ;+rfng x'g] lbg ;fj{hlgs ljbf kg{ uPdf klg nf]s ;]jf cfof]usf] k"j{ ;"rgf ljgf k/LIff sfo{qmd 

:ylut x'g] 5}g .     

 

 

   -uf]kfn sfsL{_              -/fdk|;fb 9'+ufgf_      

    gfoj ;'Aaf                 zfvf clws[t 

    


